______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Departamento de Procedimentos Licitatórios

Comissão Permanente de Licitações
São Carlos, Capital da Tecnologia

CONVITE DE PREÇOS N° 14/2022

PROCESSO Nº 3145/2022

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA DE TERRENO; DEMOLIÇÃO DE PASSEIO
PÚBLICO; DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO DE GUIAS/SARJETAS, NA RUA JULIANO PAROLLO, PARQUE INDUSTRIAL, NO
MUNICIPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de julho do ano de 2022, às 17h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para procederem a abertura dos envelopes de proposta apresentados para o
convite supracitado.

Conforme restou consignado em ata de sessão do dia 05/07/2022, os autos foram encaminhados para a Secretaria Municipal de
Obras Públicas para análise das propostas apresentadas. Após a referida análise a mesma se manifestou no sentido da conformidade
das propostas, bem como a compatibilidade com o preço do mercado.

Desta forma, a empresa FORT SERVICE que apresentou o menor preço é declarada VENCEDORA deste certame.
               Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

                     Hicaro Alonso                                            Leonardo L. C. Luz                                             Leticia Paschoalino
                       Presidente                                                      Membro                                                               Membro